
 1

Segreteria Studenti      
Facoltà di Architettura        N. 3620 

IL RETTORE 
 
VISTO il D.R. n. 2790 del 25.08.2010, con il quale è stato emanato, per l’anno 

accademico 2010/2011, il bando di concorso per l’ammissione di n. 98 cittadini 
comunitari e non comunitari residenti in Italia e di n. 2 cittadini non comunitari 
residenti all’estero al corso di laurea magistrale in “Architettura Progettazione 
Architettonica” attivato presso la Facoltà di Architettura, ed in particolare l’art. 2, 
1° comma, del citato bando, relativo ai “Requisiti per l’Ammissione”, il quale 
prevede la classe 4 (Classe delle lauree in Scienza dell’Architettura e 
dell’Ingegneria Edile) e la classe L17 (Classe delle lauree in Scienza 
dell’Architettura) quali titoli idonei per la partecipazione al predetto concorso; 

 
VISTO il D.R. n. 3397 del 19.10.2010, con il quale è stata approvata la graduatoria 

generale di merito per l’ammissione al Corso di Laurea Magistrale in parola, 
nonché l’accorpamento del contingente di posti destinati ai cittadini non comunitari 
residenti all’estero a quello dei comunitari e non comunitari residenti in Italia;; 

 
RILEVATO che la candidata Montaniero Veronica, nata a Napoli il 19.11.1985, classificata al 

5° posto della graduatoria di merito e dichiarata vincitrice del suddetto concorso, 
nonché ammessa all’iscrizione, a seguito di una verifica successiva non è risultata 
essere in possesso di laurea afferente ad una delle classi riportate dal sopra citato 
articolo;   

 
DECRETA 

 
Per le motivazioni indicate in premessa: 

 
Art.1 – La candidata Montaniero Veronica, nata a Napoli il 19.11.1985, è esclusa dalla procedura 
concorsuale in quanto non in possesso dei requisiti di accesso corso di laurea magistrale in 
“Architettura Progettazione Architettonica” attivato presso la Facoltà di Architettura.  
 
Art. 2 – La graduatoria generale di merito relativa al concorso per l’accesso al corso di laurea 
sopra indicato – approvata con D.R. n. 3397 del 19.10.2010 – è rettificata con l’espunzione del 
nominativo della citata candidata. La candidata Molettieri Mira, nata ad Avellino l’11.04.1984, 
collocata al 101° posto della graduatoria di merito, è dichiarata vincitrice e pertanto ammessa 
all’immatricolazione al predetto Corso di Laurea Magistrale. 

   
Napoli, 29 ottobre 2010 

IL RETTORE 
f.to Massimo MARRELLI 

 
 

 Ripartizione Relazioni Studenti 
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 
Unità organizzativa responsabile del 
procedimento: 
Segreteria Studenti Facoltà di Architettura 
Responsabile del procedimento:  
Il Capo dell’Ufficio Dott.ssa Patrizia Gallo 


